[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	 25.12.2023
	      №
	139

                                                          д.Перёдки

О назначении старост населенных пунктов(деревень) Перёдского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новгородской области от 1 октября 2018 года № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом  Перёдского сельского поселения, Положением о порядке взаимодействия старост с органами местного самоуправления Перёдского сельского поселения и подведомственными им муниципальными учреждениями от 27 марта 2019 года № 140, и на основании Протоколов схода граждан населенных пунктов(деревень) Перёдского сельского поселения
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Назначить старостами:
д. Бортник, д.Новоселицы - Иванову Марину Викторовну;
д. Вилачёво, д. Еремеево, д. Маклаково, д.Петухово - Прокофьеву  Наталью Викторовну;
д. Орехово, д.Власиха, д.Липовец	 - Гусеву Галину Викторовну;
д.Кураково, д.Тухун, д.Сушерёвка, д.Коровкино, п.Тухун -	Кузьмину  Юлию Александровну;
д. Папорть -  Водопьянову Юлию Николаевну;
п. Тухун -  Предеину Александру Владимировну;
д.Починная Сопка ул.Советская д.53-145, д.Починная Сопка ул.Новая,
д.Починная Сопка ул.Молодёжная, д.Шедомицы, д.Пальцево, д.Виловая Горка, д.Красная Гора  - Гончарук Надежду Ялмарьевну;
д.Починная Сопка ул.Советская  д.1-51,  д.Починная Сопка ул.Школьная, ул.Совхозная, пер.Лесной, д.Засыпенье, д.Кононово, д.Мышлячье, д.Шастово, д.Котово - Григорьеву Татьяну Валерьевну;
[bookmark: _GoBack] д. Чалпинка – Морозову Зеру Наримановну.
2. Решение Совета депутатов от  16.03.2023 № 93 «О назначении старост населенных пунктов(деревень) Перёдского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов

image1.png